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Informacja
o zapytaniach i odpowiedziach nr 2

Zamawiajacy informuje, ze do postgpowania przetargowego pn. ,,Przebudowa drogi gminne;j
ul. Zielonej w miejscowosci Drewnica” wplynely zapytania. Ponizej tre$¢ zapytan i
odpowiedzi.

Pytanie nr 1:
Prosimy o udost¢pnienie dokumentacji geologicznej z 2019 roku, na ktéra powotuje sig
dokumentacja projektowa.

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajacy zatacza opini¢ geologiczng na stronie BIP: www.stegna.pl zaktadka Zamowienia
publiczne.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z przedmiarem ( poz. 5.2 ) do wzmocnienia podloza nalezy uzy¢ geowldkniny wg SST
D-04.01.01. Zwracamy uwage, ze w powyzszej SST nie wystgpuje geowloknina.

Dodatkowo wystepuje SST D-02.03.0le dotyczaca wzmocnienia podioza geosyntetykami
gdzie opisano wymagania dla geowtdkniny i geosiatki. Ponadto w SST D-04.04.00 pkt. 2.3.4
wskazano wymagania dla geowldkniny na warstwe odcinajaca. W zwiazku z powyzszymi
rozbieznosciami w opisie pozycji kosztorysowej i zawartosciami SST prosimy o informacje wg
jakich wymagan ( ktorej SST ) nalezy wyceni¢ geowlokning oraz czy oprocz geowtokniny
Wykonawca ma wycenia¢ w poz. 5.2 kosztorysu rowniez geosiatkg wg SST D-02.03.01.e?

Odpowiedz nr 2:
Dokumentacja projektowa przewiduje zastosowanie geowldkniny wg SST D-02.03.01e.

Pytanie nr 3:

SST dotyczace mieszanek mineralno-asfaltowych opieraja si¢ na nieaktualnych normach i
wytycznych. Prosimy o informacje czy Wykonawca ma zastosowa¢ mieszanki mineralno-
asfaltowe wg aktualnych Wymagan Technicznych WT-1 1 WT-2 z 2014 roku dla kategorii
ruchu KR1 czy moze zastosowaé mieszanki zaprojektowane indywidualnie dla ruchu KR1?

Odpowiedz nr 3:
Nalezy zastosowac sie do Wymagan Technicznych WT-1 1 WT-2 z roku 2014.

Pytanie nr 4:

Zgodnie z dokumentacjg projektowa warstwe $cieralng nalezy wykona¢ z mieszanki typu
SMA, ktora jest drozsza niz standardowy beton asfaltowy. Czy powyzsza warstwe o grubosci
4,0cm Wykonawca moze utozy¢ z mieszanki typu SMA16JENA?

Odpowiedz nr 4:
Jako warstwe $cieralng Zamawiajacy dopuszcza ulozenie mieszanki typu SMA16JENA.
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Pytanie nr 5: ’v _
W projekcie architektoniczno- budowlanym wyznaczono 13 szt. drzew do wycinki, natomiast

w przedmiarze poz. 2.1 usuniecie drzew (ilo$¢ szacunkowo), poniewaz inwestor zamierza
zawrze¢ umowe ryczattows, prosimy o jednoznaczng informacje ile drzew nalezy usunaé oraz
o zamieszczenie decyzji na wycinke powyzszych drzew.

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy informuje, iz nie bedzie usunigcia drzew i krzewow. Zgodnie z decyzja
Pomorskiego Wojewddzkiego Konserwatora Zabytkéw drzewa zostaly usunigte. Zamawiajacy
zalacza decyzje PWKZ na stronie BIP: www.stegna.pl zakladka Zamowienia publiczne.

Pytanie nr 6:
W opisie przedmiotu zamowienia jest informacja, Ze wykonane sa badania geologiczne —
prosimy o zamieszczenie dokumentacji geologicznej.

Ze wzgledu na nieScistosci prosimy o wydtuzenie terminu skladania ofert. Pozwoli to
Wykonawcy na jednoznaczne okreslenie ceny oferty i sporzadzenie jej zgodnie z wymaganiami
SIWZ.

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajacy zatacza opini¢ geologiczng na stronie BIP: www.stegna.pl zaktadka Zamowienia
publiczne.

Zamawiajacy wydtuza termin sktadania ofert.
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